PROCESSO Nº 4/2023
MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 3/2023

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 19/2023

Objeto: AQUISICÃO FRACIONADA DE FORMULAS INFANTIS (LEITE) E ALIMENTAÇÃO ENTERAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES COM INDICAÇÕES  MÉDICAS, ATENDIDAS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa POLO REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 14.313.995/0001-55.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de saúde e de comum acordo entre as partes fica aditada em 25%
a metafisica do lote 1, item 1 - Formula infantil indicada para crianças de 0 a 1 ano de idade con alergia a proteínas
intactas do leite, de acordo com o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e POLO REPRESENTAÇÕES LTDA

Campo Bonito, 12 de janeiro de 2024